
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 19/2015 ze dne 20. 4. 2015

Poskytnutí rozhodnutí o vyvlastnění.

Vyřízeno Odborem stavebním a životního prostředí

Informace byla poskytnuta dne 24. 4. 2015.

Text odpovědi:

Vážení,

Odbor stavební a životního prostředí, Magistrátu města Karviné, jako vyvlastňovací úřad věcně 

příslušný podle § 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického 

práva k pozemku nebo stavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o vyvlastnění“) a místně 

příslušný podle § 16 odst. 1 zákona o vyvlastnění, obdržel dne 20.04.2015 Vaší žádost o poskytnutí 

informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), pod spisovou 

značkou MMK/062326/2015, ve které žádáte -

citace: „ Dovolujeme si Vás požádat o poskytnutí všech pravomocných rozhodnutí o vyvlastnění 

vydaných od ledna 2012 Městem Karviné, v nichž byly jako účastníci řízení uvedeny osoby, které 

nebyly známy nebo jejich pobyt nebyl znám“ prosíme o poskytnutí výše uvedených rozhodnutí včetně 

data nabytí právní moci.“ konec citace

Poskytnutí informací jste požádali zaslat elektronicky na Vaši e-mailovou adresu .

Na základě Vaší žádosti poskytujeme, v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona, tyto 

požadované informace:

Od ledna 2012 zdejší vyvlastňovací úřad nevydal rozhodnutí o vyvlastnění, v němž by byly jako 

účastníci řízení uvedeny osoby, které nebyly známy nebo nebyl znám jejich pobyt.


